Приказ следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю от 18 октября 2021№ 156

О плане мероприятий следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю по противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы

В целях реализации в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю (далее - следственное управление) Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №	 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», во исполнение пункта 16 Комплексного плана мероприятий Следственного комитета Российской Федерации по противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы от 27.09.2021 № плск-25-21, руководствуясь пунктом 8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю по противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы (далее - план).
2.  Старшим помощникам руководителя управления, руководителям отделов и отделений аппарата, ответственным за исполнение мероприятий, обеспечить их своевременное выполнение, обобщение полученных материалов, а также подготовку и направление итоговых документов в установленные планом сроки либо в соответствии с поступившими запросами.
3.  Признать утратившим силу приказ следственного управления от 24.09.2018 № 123 «О плане мероприятий следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы».
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
следственного управления

полковник юстиции                                                                         Д.С. Анащенко

[bookmark: _GoBack]